
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale

Serie 1
1 8 BECCARIA Simone 1999 ITA CSR Granda ssd 1'14.27 1'18.59 2'32.86
2 7 PEIRONE Mattia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'13.82 1'20.58 2'34.40
3 3 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'15.29 1'21.81 2'37.10
4 2 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'16.37 1'23.66 2'40.03
5 5 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'15.77 1'25.05 2'40.82
6 4 APPIANI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'17.59 1'24.67 2'42.26
7 6 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.10 1'29.22 2'47.32
8 1 NICOLOSI Giulio 1998 ITA CSR Granda ssd 1'19.47 1'27.91 2'47.38
9 9 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 ITA CSR Granda ssd 1'19.36 1'33.87 2'53.23

10 10 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'20.51 1'33.33 2'53.84
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Serie 2
1 3 RADICE Ludovico 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'23.32 1'27.66 2'50.98
2 6 GAMBA Federico Mattia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'24.39 1'31.73 2'56.12
3 5 PIOLTINI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'26.44 1'38.04 3'04.48
4 4 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'33.27 1'38.94 3'12.21
5 7 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1'32.28 1'40.53 3'12.81
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

1 BECCARIA Simone 1999 ITA CSR Granda ssd 1'14.27 1'18.59 2'32.86
2 PEIRONE Mattia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'13.82 1'20.58 2'34.40
3 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'15.29 1'21.81 2'37.10
4 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'16.37 1'23.66 2'40.03
5 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'15.77 1'25.05 2'40.82
6 APPIANI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'17.59 1'24.67 2'42.26
7 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.10 1'29.22 2'47.32
8 NICOLOSI Giulio 1998 ITA CSR Granda ssd 1'19.47 1'27.91 2'47.38
9 RADICE Ludovico 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'23.32 1'27.66 2'50.98

10 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 ITA CSR Granda ssd 1'19.36 1'33.87 2'53.23
11 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'20.51 1'33.33 2'53.84
12 GAMBA Federico Mattia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'24.39 1'31.73 2'56.12
13 PIOLTINI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'26.44 1'38.04 3'04.48
14 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'33.27 1'38.94 3'12.21
15 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1'32.28 1'40.53 3'12.81
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